remanet summa pro isto compoto Centum octoginta quatuor libras  
xliij<sup>s</sup> v<sup>d</sup> Nos igitur predicti auditores exoneramus prefatos Magistrum  
smyth et cheswreghet et oneramus procuratores presentis anni viz.  
M. Johannem denney et Willelmum Medow

Summa omnium Receptorum per M. Johannem ostyby capellanum  
vniuersitatis pro 2 annis x<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Summa omnium expensarum pro eisdem annis viij<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Et sic summa Receptorum excedit summam expensarum pro his 2 annis  
xliij<sup>s</sup> que quidem [summa] xliij<sup>s</sup> addita summe reperte in cista communi  
scil. xix<sup>d</sup> remanet summa pro isto compoto xliij<sup>s</sup> vij<sup>d</sup>

<sup>1</sup> Memorandum quod Matthæus Parker Archiepiscopus Cantuariensis venit  
Cantebrigiam in nundinis Styrbrigiensibus Anno Domini 1520 die  
vero Martii 20 (vt monumenta Collegii Corporis Christi referunt), is  
electus fuit alter Bibliotistarum eiusdem collegii eodem anno, quo  
quidem anno theatrum imaginis Crucifixi Ecclesiæ beatę Marię primo  
magnifice fuit constructum, et partim deauratum: idem vero anno  
4 Reginæ Elizabethæ fuit in maxima parte rursus demolitum  
Determinauit Anno 1524. Magister Artium Anno 1527  
Bacchalaris Theologie Anno 1535. Doctor Theologie Anno 1538  
Procancellarius Anno 1545. Procancellarius Anno 1548

[1520-1521]

p. 406 Registrum magistrorum Johannis denne et willelmi medow  
procuratorum vniuersitatis cantibrigie anno domini  
m<sup>o</sup> ccccc. vicesimo primo et anno regni regis Henrici  
octaui 13<sup>o</sup>

Receptum huius anni preter centum octoginta octo libras  
xvj denarios in communi cista et preter C. cardinalis  
bowser in cista nouiter fundata positas per eosdem pro-  
curatores receptas

Senioris procuratoris recepta

In primis in termino michaelis archangeli

Item de magistro dawson de non legendo	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item de bachalaris admissio de collegio christi in vigilia edmundi regis scil. herrison pro comuna	xx <sup>d</sup>

<sup>1</sup> This paragraph was added probably soon after Parker's elevation to the  
See of Canterbury in 1559.

Item pro bachalario admissio in iure canonico in vigilia symonis et iude scil. goodman de hospicio sancti pauli pro comuna	xx <sup>d</sup>
Item de quatuor bacha[la]riis in vigilia Katherine admissis feron hamond dusgate et medcalfe pro comunis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item recepi de Magistro gorton de non legendo	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item recepi pro admissione cuiusdam monachi scil. hampton in vigilia Katherine pro comuna	xx <sup>d</sup>
Item recepi de Magistro curwenne de non legendo pro comuna	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item recepi de duobus bachalariis in vigilia sancti andree admissis pro comunis scil. thome talzor et georgii jenynges	ij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item recepi de Magistro belt pro dispensatione scil. abesse generalibus processionibus et intrando bibliothecam sine habitu	ij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item Magister pynder pro domino hudson de non legendo soluit	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro admissione quatuor bachalariorum 14 die dec. scil. smyth fycher Jayms townsend pro comunis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item recepi pro dispensatione Magistri gramatice id est hertwell per manus Magistri hertwyke	ij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item recepi pro comuna Willelmi martyn in die felicis	xx <sup>d</sup>
Item recepi in eodem die in admissione Roberti howell pro comuna	xx <sup>d</sup>
Probatur Summa iij <sup>li</sup> v <sup>s</sup> receptorum in hoc termino	

Expense senioris procuratoris eiusdem termini predicti p. 407

In primis pro puplica proclamacione facta solutum est clamanti	iiij <sup>d</sup>
Item solutum est pro prandio eodem die	ix <sup>s</sup>
Item solutum est pro vino pro prandio	xx <sup>d</sup>
Item pro oblacione ad missam benefactorum	iiij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item solutum est sacriste pro duabus exequiis id est benefactorum et alienore [re]gine	vj <sup>d</sup>
Item solutum parochiali clerico pro eisdem exequiis	viiij <sup>d</sup>
Item solutum est pulsanti campanam	iiij <sup>d</sup>
Item solutum portanti crucem vniuersitatis per doctorem natres	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solutum pro clauē ostio in scolis	v <sup>d</sup>
Item solutum est plumbario pro ly sawder et reparacione in scolis per magistrum clerke	iiij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item solutum est Magistro petro pro libra cere et pro celebracione trium missarum	xvj <sup>d</sup>
Item solutum est pro vino rubeo auditoribus ciste communis ad lechfeld	iiij <sup>t</sup>
Item pro vagabundis inquirendis senioris et iunioris	xviiij <sup>d</sup>
Item solutum Magistro pynder pro lectura mathematicali	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solutum est pro vagabundis inquirendis senioris et iunioris	iiij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item solutum to the commissioners Magistro frewell et ceteris pro vino	viiij <sup>d</sup>
Item solutum pro vagabundis inquirendis Magistro holm	ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Probatur Summa expensarum in termino predicto iij <sup>li</sup> xix <sup>d</sup>	

p. 408      **Recepta senioris procuratoris in termino natiuitatis**

In primis recepi in die sancte prisce pro communis trium questionistarum scil. bonifant crispe et cowper	v <sup>s</sup>
Item pro communis octo questionistarum scil. herrys salter Richardson ouery alynson tollar chekyn et dauid	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
in die sancti vincencii in eorum admissione	
Item recepi de magistro sholderton pro gratia obtenta scil. abesse generalibus processionibus et congregacionibus omnibus	vjs <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item recepi in vigilia sancte agathe pro admissione quinque questionistarum scil. norman gyttyns harpar sigrawe clerke pro communis	viijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item in admissione domini clerke inceptoris in artibus feria ij ebdomade prime quadragesime pro communis	v <sup>s</sup>
Item recepi in causa appellacionis inter kyllyngham et viduam nelson de henrico laurenc	xij <sup>d</sup>
Item recepi pro admissione inceptoris cockys pro communis sept[im]o die marcii	xx <sup>d</sup>
Item recepi in admissione Hadson pro communis septimo die marcii	xx <sup>d</sup>
Item recepi in vigilia vithburge pro communis septem inceptorum in artibus scil. domini symon / domini flechar / thornnam / person quarton / bayne / cowper	xxxv <sup>s</sup>
Item in admissione Magistri stephani gardiner inceptoris in iure ciuili in die sancti benedicti pro communis	xx <sup>d</sup>
Item in eodem die in admissione wodmansey pro communis	xx <sup>d</sup>
Summa iiij <sup>li</sup> xij <sup>d</sup> probatur	
Item recepi de communi cista in aduentu regine	x <sup>li</sup>

p. 409      **Expense senioris procuratoris in eodem termino**

In primis solutum est keell pro reparacione in scolis arcium	iiij <sup>d</sup>
Item solutum est eidem pro reparacione in noua capella scamnorum et lectrinarum	iiij <sup>d</sup>
Item solutum est mundantibus scolas scil. keell et aliis laborantibus	ijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item solutum est pro piscibus in aduentum episcopi eliensis	xx <sup>s</sup>

**In aduentu regine**

In primis solutum est Magistro Hobs misso roston pro expensis	xvj <sup>d</sup>
Item in expensis Magistri vicecancellarii et procuratorum	x <sup>d</sup>
Item solutum est pro vino empto londoniis scil. ly hoghed	xxx <sup>s</sup>
Item pro vino empto de synderton	xxx <sup>s</sup>
Item pro veccione eiusdem ad collegium reginale	v <sup>d</sup>

Item pro piscibus scil. pro dentricibus	xviij <sup>s</sup>
Item pro anguillis	v <sup>s</sup>
Item pro ly tenchys	iiij <sup>s</sup>
Item pro ly brems	xx <sup>s</sup>
Item pro ly chefyns	vij <sup>s</sup>
Item pro potu confectu scil. Ipocras quando regina fuit in scolis	vj <sup>s</sup>
Item pro chirotecis emptis per me et socium metum	xxvij <sup>s</sup>
Item solutum est pro chirotecis emptis per iuniorem procuratorem xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item postea solutum est pro chirotecis emptis pro domino mung'	xx <sup>d</sup>
Item solutum est laborantibus circa reparacionem altaris in eius aduentu	xviij <sup>d</sup>
Item solutum est pro clauis	vij <sup>d</sup> ob
Item laborantibus et portantibus pisces emptos ad collegium reginale	vij <sup>d</sup>
Item solutum est laborantibus in scolis vbi regina sedebat	vj <sup>d</sup>
Item solutum est keell pro mundacione vie ante scolas et reparacione in scolis	xij <sup>d</sup>
probatur	Summa totalis in aduentu eius viij <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> x <sup>d</sup> ob
Item solutum est Magistro pynder in parte solucionis lecture metemati- calis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solutum est collegio benedicti pro annuo reddito pro scolis puplicis ij <sup>s</sup>	
Item solutum est ferenti crucem vniuersitatis	iiij <sup>d</sup>
Item solutum est pro piscibus datis iusticiariis. scil. ij pike ij tench et vj roches	vij <sup>s</sup>
Item solutum est pro pulsacione campanarum in ecclesia benedicti	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solutum est Magistro petro bedello pro duabus missis et cera	ix <sup>d</sup>
Item solutum est pro sigillo pro ollis sigyllandis	vj <sup>d</sup>
probatur	xxvij <sup>s</sup> xj <sup>d</sup>

## Recepta senioris procuratoris in termino pasche

p. 410

In primis recepi a domino petet pro communis in sua admissione scil. feria 6 post dominicam in albis	xx <sup>d</sup>
Item pro communis trium questionistarum de collegio regali vicesimo die aprilis in eorum admissione	v <sup>s</sup>
Item recepi in admissione scruddyll pro communis in vigilia sancti vitalis	xx <sup>d</sup>
Item recepi in admissione thixyll pro communis scil. vltimo die aprilis	xx <sup>d</sup>
Item in admissione maror in vigilia ascensionis domini	xx <sup>d</sup>
Item in admissione hobson/ aced/ pykardyke sabbato infra ascensionem domini	xv <sup>s</sup>
Item in admissione in die sancti aldelmi north/ duke/ dughty/ thyribe/ pro communis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item in admissione marchall in die augustini pro communis	v <sup>s</sup>

Item recepi in die sancte petronelle pro communis domini hutton wylson walkar	xv <sup>s</sup>
Item eodem die recepi pro communis domini lawnd	xx <sup>d</sup>
Item doctor hampton debet pro approbacione sui gradus soluendos per doctorem nycolas ante festum assumpcionis beate marie proxime sequens	vj <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item recepi de domino daly pro non legendo	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
probatur Summa ij <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> 4 <sup>d</sup>	

p. 411

## Expense eiusdem termini

probatur iiij<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> 6<sup>d</sup>

In primis solutum est Magistro pynder pro lectura sua pro completa solucione	xx <sup>s</sup>
Item communibus ministris ad exequias regis henrici septimi	xvj <sup>d</sup>
Item pro exequiis regis henrici septimi pro cera	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solutum est pro vino in aduentu Episcopi Eliensis pro tribus lagenis	ij <sup>s</sup>
Item solutum pro piscibus	vij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item solutum est pro litteris scriptis domino cardinali et Episcopo Rofensi et pro pixide pro literis conseruandis	xxij <sup>d</sup>
Item solutum petro bedello misso domino cardinali et cancellario cum literis pro operibus lutheri	xx <sup>s</sup>
Item solui keell pro puplica proclamacione	iiij <sup>d</sup>
Item solutum Magistro pynder pro lectura methematicali	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

p. 414

## Debita vniuersitatis desperata

In primis doctores dolman et batmanson debent pro scolis Juris ciuilis anno procuratorum fyscher et Cook	xx <sup>s</sup>
Doctor vaghan pro consinili debet	xxx <sup>s</sup>
Doctor Radclyff debet pro consimili anno procuratorum Brampton et Robynson	xx <sup>s</sup>
Item debetur pro admissione M. Beuerlay in iure canonico anno procuratorum gray et hamungrooff	iiij <sup>li</sup>
Item Margareta Mawde debet	vj <sup>s</sup>
Item doctor Towne debet	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
quos recepit ab Adriano et barnardo pro violacione pacis	
Item doctor Thorneborow debet pro scolis Juris ciuilis Anno procuratorum denton et gogney	xx <sup>s</sup>
Item doctor Dolman debet pro consimili anno procuratorum miller et Tayt	xx <sup>s</sup>

Item Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum Wylton et Bekensall	xx <sup>s</sup>
Item doctor patwen debet pro consimili annis procuratorum walls et Bessett Metcalf et laborn	xl <sup>s</sup>
Item doctor Burgan debet pro consimili	xl <sup>s</sup>
Item doctor Dawson debet pro consimili anno procuratorum Burton et wulff	xx <sup>s</sup>
Item doctor Candelyn debet pro consimili anno procuratorum Syclyng et patenson	xx <sup>s</sup>
Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum Balderson et Wyett	xx <sup>s</sup>
Item doctor Candelyn et haniball debent pro consimili anno procuratorum Edeman et hutchyn	xx <sup>s</sup>
Magister Percy debet pro sua admissione anno procuratorum Copynger et latham	vj <sup>li</sup>
Doctor Thomson de domo michaelis pro gratia regendi et non regendi ad placitum	xx <sup>s</sup>
M. Maxwell pro gratia de regendo ad placitum per quinquennium	xx <sup>s</sup>
M. Crocus debet vniuersitati sub certis obligacionibus	ijj <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Thomas Knyghton debet sub certis obligacionibus	vj <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup> soluitur
D. Sadler debet pro non legendo anno procuratorum Smyth et Cheswryght	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno cuttyng et goodryke procuratorum	ijj <sup>li</sup> ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>

## Recepta Junioris procuratoris

p. 415

In primis a Mydylton pro violacione pacis	xx <sup>d</sup>
Item a doctore Ryvett per procuratores precedentes	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item a magistro Arthuro ffryth magistro gramatices pro dispensacione actuum ad quos tenebatur racione gradus	iiij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item a henrico lawrenc pro duabus appellacionibus	ij <sup>s</sup>
Item a magistro Bawdwen pro dispensacione sue variacionis	ijj <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item a magistro Beckensall pro non legendo	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item a doctore Struddill pro suo gradu	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item a doctore Cock pro suo gradu	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item a doctore Thyxtill pro consimili	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item doctor hieronimus leonard debet pro suo gradu v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup> soluendos soluit ante festum assumpcionis beate marie proximo sequens sub fideiusionem Garard et spierinck	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item a magistro Ashton in eius admissione octauo die Junii pro communis	v <sup>s</sup>
Item a domino Davy in eius admissione eodem die pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a domino Dale pro communis in die sancti barnabe	xx <sup>d</sup>

Item a Magistro Westley pro communis	v <sup>s</sup>
Item a Magistro Willey pro communis	v <sup>s</sup>
Item a Magistro Bullok pro communis	v <sup>s</sup>
Item a Magistro Boston monacho pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a Magistro lesyngham pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a magistro leycestyr pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a Magistro Cowncester pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a Magistro Brygott pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a Magistro Durant pro communis	xx <sup>d</sup>
Recepi a magistro Clapam 14 <sup>o</sup> die Junii pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a domino Willn pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a domino Andreson pro communis	xx <sup>d</sup>
Recepi a M. Thyirketill in die sancti albani pro communis	v <sup>s</sup>
Item a dominis vauser Ascham et Roberdson questionistis pro communis	v <sup>s</sup>
Item a Magistro Halled in vigilia sancti Johannis baptiste pro communis	v <sup>s</sup>
Item a fratre hieronimo leonard incorporato bachalario in theologia vigilia apostolorum petri et pauli pro communis	xx <sup>d</sup>
ab eodem in eius inceptione pro communis	xx <sup>d</sup>
Item a Magistro ffawsott pro eius communis	v <sup>s</sup>
Item a domino pawper bylney et dalton pro communis	v <sup>s</sup>
Item a domino Bakon in die apostolorum petri et pauli pro communis	v <sup>s</sup>
Item a quodam bachalario in iure ciuili de aula trinitatis pro communis	xx <sup>d</sup>
Item pro gratia regendi ad placitum per biennium mihi concessa	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a burgensibus ville Cantabrigie pro corio	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
probatum      Summa xxvij <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>	

p. 416

## Expense Junioris procuratoris

Item pro scriptione statuti missi ad dominum Cardinalem	xij <sup>d</sup>
Item pro cena auditorum ciste communis	xj <sup>s</sup>
Item Magistro Cuttler quando vicecancellarius cum aliis doctoribus inquirebat vacabundos pro expensis	v <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item piscibus et vino datis episcopo Eliensi primo die Junii	iiij <sup>s</sup>
Item solui doctori Bullocke pro expensis londini circa examinacionem lutheri ad mandatum domini Cardinalis	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item doctori Vmfrey pro eius expensis in consimili negocio	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item doctoribus Watson et Ridley pro eorum expensis in eodem negocio	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro Crooke pro eius stipendio in vesperis	xx <sup>s</sup>
Item Johanni Keale pro suo labore circa erectionem fabrice et seiunctionem eiusdem pro completa solucione	xx <sup>s</sup>
Item duobus laborantibus mundaudo scolas pro quatuor diebus	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>